Limpiador/a nocturno 2.715 

Importe para el periodo de un año de prestación del servicio (sumatorio del precio horas por 
categoría por el número de horas propuesto para esa misma categoría) 

Periodo: 1 año Importe en nO Impo~e en letra 
.. 

SINIVA 392.093,16 C Trescientos noventa y dos mil 
noventa y tres euros con dieciséis 
céntimos de euro 

IVA PERIODO 82.339,56 C Ochenta y dos mil trescientos 
treinta y nueve euros con cincuenta 
y seis céntimo de euro 

CON IVA .. 474.432,72 C Cuatrocientos setenta y cuatro mil 
cuatrocientos treinta y dos euros 
con setenta y dos céntimo de euro 

'­

Propuesta de horas sin cargo que se ofertan para la realización de limpiezas extraordinarias 
para el periodo de un año de prestación del servicio . 

CATEGORíA N° HORAS/AÑO 
PROPUESTAS SIN CARGO 

PRECIO/HORA